
  
KARTA 1 KARTA 1 
OTÁZKA 2 OTÁZKA 2 

  
  
  
  

1 rozhodn  souhlasím 1 rozhodn  souhlasím 

2 spíše souhlasím 2 spíše souhlasím 

3 spíše nesouhlasím 3 spíše nesouhlasím 

4 rozhodn  nesouhlasím 4 rozhodn  nesouhlasím 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 2 KARTA 2 
OTÁZKA 3 OTÁZKA 3 

  
  
  
  

1 určit  ano 1 určit  ano 

2 spíše ano 2 spíše ano 

3 spíše ne 3 spíše ne 

4 určit  ne 4 určit  ne 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 3 KARTA 3 
OTÁZKA 5 OTÁZKA 5 

  
  
  
  

1 siln  podporuji 
1 siln  podporuji 

2 podporuji 
2 podporuji 

3 ani souhlas ani nesouhlas 
3 ani souhlas ani nesouhlas 

4 nepodporuji 
4 nepodporuji 

5 zásadn  nepodporuji 
5 zásadn  nepodporuji 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 4 KARTA 4 
OTÁZKA 6 OTÁZKA 6 

  
  
  
  

1 mnohem vyšší výdaje 1 mnohem vyšší výdaje 

2 vyšší výdaje 2 vyšší výdaje 

3 stejné výdaje jako dosud  3 stejné výdaje jako dosud  

4 nižší výdaje  4 nižší výdaje  

5 mnohem nižší výdaje 5 mnohem nižší výdaje 

 
 

 

 

 

 

 



  
KARTA 5 KARTA 5 
OTÁZKA 7 OTÁZKA 7 

  
  
  
  

1 určit  ano 1 určit  ano 

2 spíše ano 2 spíše ano 

3 spíše ne 3 spíše ne 

4 určit  ne 4 určit  ne 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 6 KARTA 6 
OTÁZKA 8 OTÁZKA 8 

  

  

  

  

1 mimo ádn  úsp šná 1 mimo ádn  úsp šná 

2 spíše úsp šná 2 spíše úsp šná 

3 ani úsp šná ani neúsp šná 3 ani úsp šná ani neúsp šná 

4 spíše neúsp šná 4 spíše neúsp šná 

5 mimo ádn  neúsp šná 5 mimo ádn  neúsp šná 

  

 

 

 

 

 



  
KARTA 7 KARTA 7 
OTÁZKA 9 OTÁZKA 9 

  
  
  
  

1 rozhodn  by m ly mít právo  1 rozhodn  by m ly mít právo  

2 spíše by m ly mít právo  2 spíše by m ly mít právo  

3 spíše by nem ly mít právo 3 spíše by nem ly mít právo 

4 rozhodn  by nem ly mít právo 4 rozhodn  by nem ly mít právo 

 
 

  

 

 

 

 

 



  
KARTA 8 KARTA 8 
OTÁZKA 11 OTÁZKA 11 

  
  
  
  

1 rozhodn  souhlasím 1 rozhodn  souhlasím 

2 souhlasím 2 souhlasím 

3 ani souhlas ani nesouhlas 3 ani souhlas ani nesouhlas 

4 nesouhlasím 4 nesouhlasím 

5 rozhodn  nesouhlasím  5 rozhodn  nesouhlasím  

  
 

 

 

 

 



  
KARTA 9 KARTA 9 
OTÁZKA 12 OTÁZKA 12 

  
  
  
  

1 p íliš vysoké 

2 vysoké 

3 p im ené  

4 nízké  

5 p íliš nízké 

1 p íliš vysoké 

2 vysoké 

3 p im ené  

4 nízké  

5 p íliš nízké 

  
  

 

 

 

 



  
KARTA 10 KARTA 10 
OTÁZKA 13 OTÁZKA 13 

  
 

 
 

 
 

 
1 rozhodn  souhlasím 1 rozhodn  souhlasím 

2 souhlasím 2 souhlasím 

3 ani nesouhlasím ani souhlasím 3 ani nesouhlasím ani souhlasím 

4 nesouhlasím 4 nesouhlasím 

5 rozhodn  nesouhlasím 5 rozhodn  nesouhlasím 

 
 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 11 KARTA 11 
OTÁZKA 14a OTÁZKA 14a 

  
  
  
  

1 nikdy 1 nikdy 

2 málokdy 2 málokdy 

3 n kdy 3 n kdy 

4 často 4 často 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 12 KARTA 12 
OTÁZKA 14b OTÁZKA 14b 

  
  
  
  

1 ne, nikdo 1 ne, nikdo 

2 ano, pár lidí 2 ano, pár lidí 

3 ano, n kolik lidí 3 ano, n kolik lidí 

4 ano, mnoho lidí 4 ano, mnoho lidí 

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 13 KARTA 13 
OTÁZKA 14c OTÁZKA 14c 

 
 

 
 

 
 

 1 velmi důležitou 
1 velmi důležitou 

2 docela důležitou 
2 docela důležitou 

3 nep íliš důležitou 
3 nep íliš důležitou 

4 zcela nedůležitou 
4 zcela nedůležitou 

 

 

 

 

 



  
KARTA 14 KARTA 14 
OTÁZKA 15 OTÁZKA 15 

  
  
  
  

  1 skoro vždy   1 skoro vždy 

  2 často   2 často 

  3 z ídka   3 z ídka 

  4 n kdy   4 n kdy 

  5 tém  nikdy   5 tém  nikdy 

  
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KARTA 15 KARTA 15 
OTÁZKA 17 OTÁZKA 17 

  
 

 
 

 
 

 
 1 tém  nikdo do ní není zapleten  1 tém  nikdo do ní není zapleten 

 2 malá část politiků je do ní zapletena  2 malá část politiků je do ní zapletena 

 3 n kte í politici jsou do ní zapleteni  3 n kte í politici jsou do ní zapleteni 

 4 mnoho politiků je do ní zapleteno  4 mnoho politiků je do ní zapleteno 

 5 tém  každý je do ní zapleten  5 tém  každý je do ní zapleten 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 



  
KARTA 16 KARTA 16 
OTÁZKA 18 OTÁZKA 18 

  

  

  

  

 1 tém  nikdo do ní není zapleten  1 tém  nikdo do ní není zapleten 

 2 malá část ú edníků je do ní zapletena  2 malá část ú edníků je do ní zapletena 

 3 n kte í ú edníci jsou do ní zapleteni  3 n kte í ú edníci jsou do ní zapleteni 

 4 mnoho ú edníků je do ní zapleteno  4 mnoho ú edníků je do ní zapleteno 

 5 tém  každý je do ní zapleten  5 tém  každý je do ní zapleten 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 



  
   

KARTA 17 KARTA 17  OTÁZKA 20 OTÁZKA 20 
   

   

  

  

  

1 rozhodn  souhlasím 1 rozhodn  souhlasím 

2 souhlasím 2 souhlasím 

3 ani souhlas ani nesouhlas 3 ani souhlas ani nesouhlas 

4 nesouhlasím 4 nesouhlasím 

5 rozhodn  nesouhlasím  5 rozhodn  nesouhlasím  

  

  

  

  
 

  

  

  

  

  

 



  

KARTA 18 KARTA 18 
OTÁZKA 21 OTÁZKA 21 

  

 
  

1 snížit dan , i kdyby to znamenalo menší 

výdaje na sociální služby 

1 snížit dan , i kdyby to znamenalo menší 

výdaje na sociální služby 

2 zvýšit výdaje na sociální účely, i kdyby to 

znamenalo vyšší dan  

2 zvýšit výdaje na sociální účely, i kdyby to 

znamenalo vyšší dan  

 

 

 

 

 



 

 

   
 KARTA 19 KARTA 19 
 OTÁZKA 23 OTÁZKA 23 
   
  

  
 
1 vydávat stejn  jako nyní na sociální služby, i 

kdyby to znamenalo schodek rozpočtu či 
zadlužení 

1 vydávat stejn  jako nyní na sociální služby, i 
kdyby to znamenalo schodek rozpočtu či 
zadlužení 

  
2 vydávat mén  než nyní na sociální služby a 

udržet vyrovnaný rozpočet, pop ípad  snížit 
dluh 

2 vydávat mén  než nyní na sociální služby a 
udržet vyrovnaný rozpočet, pop ípad  snížit 
dluh 

  

 



  
KARTA 20 KARTA 20 

OTÁZKA 25, 26 OTÁZKA 25, 26 
  

  

  

  

  

  

  

        0    1    2    3    4    5    6    7    8    9    10         0    1    2    3    4    5    6    7    8    9    10 
  LEVICE                                          PRAVICE   LEVICE                                          PRAVICE 
  

 

 

 

 

 



          
   

KARTA 21 KARTA 21  

OTÁZKA 27a  OTÁZKA 27a 
   

   
   
   
    

   0     1     2     3     4     5     6     7     8     9     10  0     1     2     3     4     5     6     7     8     9      10 není to vůbec          je to velmi  není to vůbec          je to velmi pravděpodobné            pravděpodobné  pravděpodobné            pravděpodobné 
   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
KARTA 22 KARTA 22 

OTÁZKA 28, 32 OTÁZKA 28, 32 
  

  

  

  

1 zcela souhlasím 1 zcela souhlasím 

2 spíše souhlasím 2 spíše souhlasím 

3 ani souhlas, ani nesouhlas 3 ani souhlas, ani nesouhlas 

4 spíše nesouhlasím 4 spíše nesouhlasím 

5 zcela nesouhlasím 5 zcela nesouhlasím 

  

 

 

 

 

 



  
KARTA 23 KARTA 23 

OTÁZKA 29, 30 OTÁZKA 29, 30 
  

  

  

1 rozhodn  spokojen/á 1 rozhodn  spokojen/á 

2 spíše spokojen/á 2 spíše spokojen/á 

3 ani spokojen/á, ani nespokojen/á 3 ani spokojen/á, ani nespokojen/á 

4 spíše nespokojen/á 4 spíše nespokojen/á 

5 rozhodn  nespokojen/á 5 rozhodn  nespokojen/á 

  

  

 

 

 

 

 

 



   

   

KARTA 24 KARTA 24  

 OTÁZKA 31 OTÁZKA 31 
   

   

   

   

   

 1. Demokracie je systém vlády, který je lepší než 
jakýkoli jiný systém. 

1. Demokracie je systém vlády, který je lepší než 
jakýkoli jiný systém.  

   
 2. Za určitých okolností je autoritá ský režim nebo 

diktatura lepší než demokracie. 
2. Za určitých okolností je autoritá ský režim nebo 

diktatura lepší než demokracie.  

   
 3. Pro lidi jako jsem já je jedno, jaký režim vlády 

existuje. 
3. Pro lidi jako jsem já je jedno, jaký režim vlády 

existuje.  

   

 

 

 



  
KARTA 25 KARTA 25 
OTÁZKA 33 OTÁZKA 33 

  

  

0 VELMI ŠPATN  0 VELMI ŠPATN  
  
1 1 
  
2 2 
  
3 3 
  
4 4 
  
5 5 
  
6 6 
  
7 7 
  
8 8 
  
9 9 
  
10 VELMI DOB E 10 VELMI DOB E 

 

 

 

 

 



KARTA 26 KARTA 26 
OTÁZKA C2, C3 OTÁZKA C2, C3 

  
1 Strana zdravého rozumu 1 Strana zdravého rozumu 
2 České hnutí za národní jednotu 2 České hnutí za národní jednotu 
3 Balbínova poetická strana 3 Balbínova poetická strana 
4 Liberální reformní strana 4 Liberální reformní strana 
5 Právo a Spravedlnost 5 Právo a Spravedlnost 
6 Nezávislí 6 Nezávislí 
7 Česká pravice 7 Česká pravice 
8 Koruna Česká 8 Koruna Česká 
9 ODS 9 ODS 
10 ČSSD 10 ČSSD 
11 SNK Evropští demokraté 11 SNK Evropští demokraté 
12 US-DEU 12 US-DEU 
13 Helax - Ostrava se baví 13 Helax - Ostrava se baví 
14 Pravý Blok 14 Pravý Blok 
15 4 VIZE 15 4 VIZE 
16 Česká strana národn  socialistická 16 Česká strana národn  socialistická 
17 Moravané 17 Moravané 
18 Strana zelených 18 Strana zelených 
19 Humanistická strana 19 Humanistická strana 
20 KSČM 20 KSČM 
21 Koalice pro Českou republiku 21 Koalice pro Českou republiku 
22 Národní strana 22 Národní strana 
23 Folklor i Společnost 23 Folklor i Společnost 
24 KDU-ČSL 24 KDU-ČSL 
25 Nezávislí demokraté 25 Nezávislí demokraté 
26 Strana Rovnost Šancí 26 Strana Rovnost Šancí 

  
 

 

 

 



 

 

   KARTA 27 KARTA 27 
                                  OTÁZKA C4b                                   OTÁZKA C4b 
  

1 Národn  demokratická stran (NDS) 1 Národn  demokratická stran (NDS) 
2 Demokratická liga (DL) 2 Demokratická liga (DL) 
3 Česká strana sociáln  demokratická (ČSSD) 3 Česká strana sociáln  demokratická (ČSSD) 
4 Balbínova poetická strana (BPS) 4 Balbínova poetická strana (BPS) 
5 Občanská demokratická aliance (ODA) 5 Občanská demokratická aliance (ODA) 
6 Volba pro budoucnost (VPB) 6 Volba pro budoucnost (VPB) 
7 Humanistická aliance (HA) 7 Humanistická aliance (HA) 
8 Akce za zrušení Senátu a proti vytunelování 

důchodových fondů 
8 Akce za zrušení Senátu a proti vytunelování 

důchodových fondů 
9 Nad je 9 Nad je 
10 Nové hnutí (NH) 10 Nové hnutí (NH) 
11 Republikáni Miroslava Sládka (RMS) 11 Republikáni Miroslava Sládka (RMS) 
12 Cesta zm ny 12 Cesta zm ny 
13 Česká strana národn  sociální (ČSNS) 13 Česká strana národn  sociální (ČSNS) 
14 Romská občanská iniciativa ČR (ROI ČR) 14 Romská občanská iniciativa ČR (ROI ČR) 
15 Strana zdravého rozumu (SZR) 15 Strana zdravého rozumu (SZR) 
16 Strana venkova – spojené občanské síly (SV-SOS) 16 Strana venkova – spojené občanské síly (SV-

SOS) 17 Československá strana socialistická (ČSS) 
18 České sociáln  demokratické hnutí (ČSDH) 17 Československá strana socialistická (ČSS) 
19 Česká pravice (ČP) 18 České sociáln  demokratické hnutí (ČSDH) 
20 Republikáni 19 Česká pravice (ČP) 
21 Sdružení nezávislých 20 Republikáni 
22 Občanská demokratická strana (ODS) 21 Sdružení nezávislých 
23 Komunistická strana Čech a Moravy (KSČM) 22 Občanská demokratická strana (ODS) 
24 Moravská demokratická strana (MDS) 23 Komunistická strana Čech a Moravy (KSČM) 
25 Koalice (US-DEU a KDU-ČSL) 24 Moravská demokratická strana (MDS) 
26 Strana za životní jistoty (SŽJ) 25 Koalice (US-DEU a KDU-ČSL) 
27 Pravý blok (PB) 26 Strana za životní jistoty (SŽJ) 
28 Strana zelených (SZ) 27 Pravý blok (PB) 
29 Strana demokratického socialismu (SDS) 28 Strana zelených (SZ) 

 29 Strana demokratického socialismu (SDS) 

 



  
KARTA 28 KARTA 28 

OTÁZKA S2, S12, S18 OTÁZKA S2, S12, S18 
  

 1 neúplné základní  1 neúplné základní 

 2 základní  2 základní 

 3 vyučení bez maturity  3 vyučení bez maturity 

 4 st ední bez maturity  4 st ední bez maturity 

 5 vyučení s maturitou  5 vyučení s maturitou 

 6 st ední odborné s maturitou  6 st ední odborné s maturitou 

 7 st ední všeobecné s maturitou  7 st ední všeobecné s maturitou 

           8     vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola

6. roč. konzervato e) 

           8     vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola

6. roč. konzervato e) 

 9 vysokoškolské – bakalá ské  9 vysokoškolské – bakalá ské 

 10 vysokoškolské – magisterské  10 vysokoškolské – magisterské 

 11 v decká výchova, postgraduální  11 v decká výchova, postgraduální 

 

 

 



  
KARTA 29 KARTA 29 

OTÁZKA S4, S13 OTÁZKA S4, S13 
  
 1 zam stnanec na plný úvazek  1 zam stnanec na plný úvazek 

2 zam stnanec na částečný úvazek (1/2 

a vyšší) 

2 zam stnanec na částečný úvazek (1/2 

a vyšší) 

3 zam stnanec na částečný úvazek 

(mén  než 1/2) 

3 zam stnanec na částečný úvazek 

(mén  než 1/2) 

 4 soukromník, podnikatel  4 soukromník, podnikatel 

 5 svobodné povolání 

 6 pomáhající člen rodiny 

 5 svobodné povolání 

 6 pomáhající člen rodiny 

 7 nezam stnaný  7 nezam stnaný 

 8 student, učeň  8 student, učeň 

 9 pracující důchodce  9 pracující důchodce 

 10 důchodce invalidní  10 důchodce invalidní 

 11 důchodce starobní  11 důchodce starobní 

 12 trvale v domácnosti  12 trvale v domácnosti 

 13 na mate ské dovolené  13 na mate ské dovolené 

 14 ostatní  14 ostatní 

 

 

 

 



  
KARTA 30 KARTA 30 

OTÁZKA S7, S15 OTÁZKA S7, S15 
  
  
  
  

1 v soukromém podniku (v akciové spol., ve spol. 
s ruč. omez., ve . obch. spol. nebo družstvu, i se 
státní účastí) 

1 v soukromém podniku (v akciové spol., ve spol. 
s ruč. omez., ve . obch. spol. nebo družstvu, i se 
státní účastí) 

  
2 ve státním podniku 2 ve státním podniku 
  
3 ve státní správ  (ministerstvo, katastrální ú ad, 

Česká policie, armáda, …) 
3 ve státní správ  (ministerstvo, katastrální ú ad, 

Česká policie, armáda, …) 
  
4 v samospráv  (obecní ú ad, profesní komora) 4 v samospráv  (obecní ú ad, profesní komora) 
  
5 ve ve ejné instituci (škola, ve ejné zdrav. 

za ízení, Český rozhlas, …) 
5 ve ve ejné instituci (škola, ve ejné zdrav. 

za ízení, Český rozhlas, …) 
  
6 v nadaci nebo v obecn  prosp šné společnosti 6 v nadaci nebo v obecn  prosp šné společnosti 
  
7 jinde 7 jinde 
  

  
  

 
 

 

 

 

 



  
KARTA 31 KARTA 31  
OTÁZKA S10 OTÁZKA S10 

  
  
  
  
 1 ženatý, vdaná  1 ženatý, vdaná 

 2 vdova, vdovec  2 vdova, vdovec 

 3 rozvedený, rozvedená  3 rozvedený, rozvedená 

 4 ženatý, vdaná - žijící odd len   4 ženatý, vdaná - žijící odd len  

 5 svobodný(á) (nikdy ženatý, vdaná)  5 svobodný(á) (nikdy ženatý, vdaná) 

  

  

  

  

 

 

 

 



  
KARTA 32 KARTA 32 
OTÁZKA S20 OTÁZKA S20 

 
 

 
 

 
 

1 vesnice s mén  než 1.000 obyvateli 
1 vesnice s mén  než 1.000 obyvateli 

2 obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 2 obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 v tší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 3 v tší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 malé m sto (5.000 až 10.000 obyvatel) 4 malé m sto (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 v tší m sto (10.000 až 50.000 obyvatel) 5 v tší m sto (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 velké m sto (50.000 až 100.000 obyvatel) 6 velké m sto (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 m sto nad 100.000 obyvatel, nikoliv však 

Praha 

7 m sto nad 100.000 obyvatel, nikoliv však 

Praha 

8 Praha 8 Praha 

 
 

 

 

 



  
KARTA 33 KARTA 33 
OTÁZKA S21 OTÁZKA S21 

 
 

 
 

 
 

 
1 velké m sto 

1 velké m sto 
2 p edm stí velkého m sta nebo sídlo  

2 p edm stí velkého m sta nebo sídlo  
v bezprost ední blízkosti velkého m sta 

v bezprost ední blízkosti velkého m sta 
3 menší m sto 

3 menší m sto 
4 vesnice 

4 vesnice 
5 samota 

5 samota 
6 jiný typ sídla 

6 jiný typ sídla 

 
 

 

 

 

 

 



KARTA 34 KARTA 34 
OTÁZKA S24 OTÁZKA S24 

0 bez p íjmu 0 bez p íjmu 

1 1 - 5 999 1 1 - 5 999 

2 6 000 - 7 499 2 6 000 - 7 499 

3 7 500 – 8 999 3 7 500 – 8 999 

4 9 000 – 9 999 4 9 000 – 9 999 

5 10 000 – 10 999 5 10 000 – 10 999 

6 11 000 – 11 999 6 11 000 – 11 999 

7 12 000 – 13 499 7 12 000 – 13 499 

8 13 500 – 14 999 8 13 500 – 14 999 

9 15 000 – 16 999 9 15 000 – 16 999 

10 17 000 – 19 999 10 17 000 – 19 999 

11 20 000 – 24 999 11 20 000 – 24 999 

12 25 000 – 29 999 12 25 000 – 29 999 

13 30 000 – 34 999 13 30 000 – 34 999 

14        35 000 – 39 999 14        35 000 – 39 999 

15 40 000 – 49 999 15 40 000 – 49 999 

16 50 000 – 59 999 16 50 000 – 59 999 

17 60 000 a více 17 60 000 a více 

  

 

 

 

 



  
KARTA 35 KARTA 35 
OTÁZKA S25 OTÁZKA S25 

  
1 mén  než 8 000 1 mén  než 8 000 

2 8 000 - 9 999 2 8 000 - 9 999 

3 10 000 - 11 999 3 10 000 - 11 999 

4 12 000 - 13 999 4 12 000 - 13 999 

5 14 000 - 15 999 5 14 000 - 15 999 

6 16 000 - 17 999 6 16 000 - 17 999 

7 18 000 - 19 999 7 18 000 - 19 999 

8 20 000 - 22 999 8 20 000 - 22 999 

9 23 000 - 25 999 9 23 000 - 25 999 

10 26 000 - 29 999 10 26 000 - 29 999 

11 30 000 - 34 999 11 30 000 - 34 999 

12 35 000 - 39 999 12 35 000 - 39 999 

13 40 000 - 49 999 13 40 000 - 49 999 

14 50 000 - 59 999 14 50 000 - 59 999 

15 60 000 - 74 999 15 60 000 - 74 999 

16 75 000 - 89 999 16 75 000 - 89 999 

17 90 000 a více 17 90 000 a více 

 

 

 

 

 



  
KARTA 36 KARTA 36 
OTÁZKA S26 OTÁZKA S26 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 nižší t ída 1 nižší t ída 
  
2 d lnická t ída 2 d lnická t ída 

  
3 nižší st ední t ída 3 nižší st ední t ída 

  
4 st ední t ída 4 st ední t ída 

  
5 vyšší st ední t ída 5 vyšší st ední t ída 

  
6 vyšší t ída 6 vyšší t ída 

 

 

 

 

 



  
KARTA 37 KARTA 37 
OTÁZKA S27 OTÁZKA 27 

  

  

1 NÍZKÉ SOCIÁLNÍ POSTAVENÍ 1 NÍZKÉ SOCIÁLNÍ POSTAVENÍ 
  

2 2 
  

3 3 
  

4 4 
  

5 5 
  

6 6 
  

7 7 
  

8 8 
  

9 9 
  

10 VYSOKÉ SOCIÁLNÍ POSTAVENÍ 10  VYSOKÉ SOCIÁLNÍ POSTAVENÍ 
  

  

 

 

 

 



  
KARTA 38 KARTA 38 
OTÁZKA S28 OTÁZKA S28 

 
 

 
 

 
 

 1 ímskokatolické 
 1 ímskokatolické 

 2 Českobratrské evangelické  2 Českobratrské evangelické 

 3 Československé husitské  3 Československé husitské 

 4 Ostatní k esťanské  4 Ostatní k esťanské 

 5 Ostatní mimok esťanské  5 Ostatní mimok esťanské 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



  
KARTA 39 KARTA 39 
OTÁZKA S29 OTÁZKA S29 

  
  
  
  

 1 n kolikrát za týden  1 n kolikrát za týden 

 2 jednou za týden  2 jednou za týden 

 3 2 až 3x za m síc  3 2 až 3x za m síc 

 4 jednou za m síc  4 jednou za m síc 

 5 n kolikrát za rok  5 n kolikrát za rok 

 6 jednou za rok  6 jednou za rok 

 7 mén  často  7 mén  často 

  

 

 


